
НОВЫЙ СТИЛЬ

Карпаччо из лосося, трюфель 1400
Тартар тунец аками , авокадо пюре 1900
Хрустящий тунец, трюфельная заправка 2100
Хрустящий лосось, гуакамоле 950

Карпаччо из артишоков, соус юдзу 1100

ПОКЕ
Лосось 550
Острый тунец аками, авокадо 1900

 Острый хамачи 1700
Краб, эдамаме 1600

ТАР-ТАР
Лосось 700
Хамачи 1750

Тунец аками 1900

САШИМИ
Лосось

Тунец аками

СУП + ЭДАМАМЕ

Эдамаме,  
морская соль
Мисо суп 400
Мисо суп с лососем

Мисо суп с крабом

Рис на пару

СУШИ (2 ШТ.)

Лосось
Тунец аками

ЕДА

САЛАТЫ

Ролл краб, авокадо, красная икра 1800
Авокадо, краб, боттарга, заправка вафу 1400
Чука, шпинат, ореховая заправка 650
Салат морские водоросли, авокадо, 
яблоко, сладкая мисо заправка 690

Цветная капуста, понзу, трюфель 850

Салат из лосося и авокадо, васаби 1100

СЛАДОСТИ
Хлопковый чизкейк 550
Тирамису зеленый чай
Слоеный Matcha торт
Манго пудинг, зефир на гриле
Тарт юдзу меренга
Мороженое из зеленого чая 350
Мороженое Mochi 400

РУЧНЫЕ РОЛЛЫ
традиционные нори или маменори (не острые/острые)

Тунец аками 950

Угорь BBQ, рис, васаби 1900

450

250

550
850

Лосось 500

Хамачи 950

Краб 700

Японский угорь, авокадо 1100

Гребешок 650

Сладкая креветка 570

Тигровая креветка 490

Огурец 400

Авокадо

Морские водоросли

400

400

550
550
550
550

700

1800

Сибас
Хамачи
Сладкие креветки
Гребешок

750
1600
790
850

Ака-ика 1500

500

850

Хамачи
Сибас
Ака-ика
Краб
Гребешок
Тигровая креветка
Сладкая креветка
Японский угорь

650
500
600
700
500
490
620
800

Тунец Торо
Тартар Торо с трюфелем 2500

БАТТЕРА СУШИ

1100
1900

Острый лосось
Острый тунец аками

1800

1100
Острый хамачи
Острый гребешок

Бон-краб 950
Карпаччо шампиньоны 750 Авокадо, молодая капуста 700

Тартар аками с трюфелем 950

Тунец Торо 3500

Острый японский угорь 2250

Тунец Торо 1800

2100

3900Острый тунец торо

Хрустящий рис, татар тунец аками 1750






