## ЕДА

НОВЫЙ СТИЛЬ Карпаччо из лосося, трюфель Тартар тунец аками, авокадо пюре Хрустящий тунец, трюфельная заправка Хрустящий лосось, гуакамоле Хрустящий рис, татар тунец аками Карпаччо из артишоков, соус юдзу Бон-краб Карпаччо шампиньоны 750			САЛАТЫ								
			Ролл краб, авокадо, красная икра Авокадо, краб, боттарга, заправка вафу Чука, шпинат, ореховая заправка Салат морские водоросли, авокадо, яблоко, сладкая мисо заправка Цветная капуста, понзу, трюфель Салат из лосося и авокадо, васаби Авокадо, молодая капуста		1800 1400 650 690 850 1100 700						
						СУП + ЭДАМАМЕ		TAP-TAP		ПОКЕ	
						Эдамаме,		Лосось	700	Лосось	550
						морская соль	450	Хамачи	1750	Острый тунец аками, авокадо	1900
						Мисо суп	400	Тунец аками	1900	Острый хамачи	1700
						Мисо суп с лососем	550			Краб, эдамаме	1600
Мисо суп с крабом	850			Угорь BBQ, рис, васаби	1900						
Рис на пару	250										
САШИМИ			РУЧНЫЕ РОЛЛЫ								
Лосось 700		традиционные нори или маменори (не острые/острые)									
Тунец аками 1800		Тунец аками		950							
Тунец Торо 3500		Тунец Торо		1800							
Сибас 750			Лосось								
Хамачи 1600				500							
Сладкие креветки 790			Хамачи		950						
Гребешок 850		Краб		700							
Ака-ика 1500		Японский угорь, авокадо		1100							
			Гребешок		650						
			Сладкая крев	етка	570						
СУШИ (2 ШТ.)			Тигровая креветка		490						
Лосось 500			Огурец		400						
Тунец аками 850					400						
Тартар аками с трюфелем 950			Авокадо								
Тунец Торо 2100			Морские водоросли 400								
Тартар Торо с трюфел	ем	2500									
Хамачи		650									
Сибас 500		СЛАДОСТИ									
		600	Хлопковый чизкейк		550						
Краб       700         Гребешок       500			Тирамису зеленый чай		550						
Тигровая креветка <b>490</b>			Слоеный Matcha торт		550						
•		620	Манго пудинг, зефир на гриле		550						
Японский угорь		800			550						
			Мороженое и	з зеленого чая	350						
			Мороженое М	1ochi	400						
БАТТЕРА СУШИ											
Острый лосось		1100									
Острый тунец аками 1900											
Острый японский угор	) b	2250									

2250

1800

1100

3900

Острый японский угорь

Острый хамачи Острый гребешок

Острый тунец торо

